

24.07.2012

obowiązuje od

**Komunikat w sprawie konferencji naukowej pod tytułem „Arbitraż a osoby trzecie”.
Termin i miejsce konferencji: Katowice, 28 listopada 2012 r.**

Komunikat w sprawie konferencji naukowej pod tytułem „Arbitraż a osoby trzecie” organizowanej przez Katedrę Prawa Cywilnego i Prawa Prywatnego Międzynarodowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego wraz z Katedrą Prawa Cywilnego Akademii Leona Koźmińskiego oraz Sądem Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie, przy współudziale Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach.

OIRP w Krakowie uprzejmie zawiadamia, że Katedra Prawa Cywilnego i Prawa Prywatnego Międzynarodowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego wraz z Katedrą Prawa Cywilnego Akademii Leona Koźmińskiego oraz Sądem Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie, przy współudziale Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach organizują w dniu 28 listopada 2012 roku konferencję naukową pod tytułem „Arbitraż a osoby trzecie”. Konferencja odbędzie się w Katowicach, w budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego (ul. Bankowa 11b).

Radcowie prawni z OIRP w Krakowie wyrażający chęć wzięcia udziału w tym wydarzeniu, proszeni są o rejestrowanie swojego uczestnictwa na stronie internetowej konferencji pod adresem www.wpia.us.cdu.pl/konferencja-arbitraz. W razie jakichkolwiek trudności z rejestracją i pytań prosimy o kontakt z dr Jackiem Zrątkiem (jacek.zralek@us.edu.pl). lub dr Maciejem Zachariasiewiczem (kontakt e - mail: zachariasiewicz@kozminski.edu.pl). Organizatorzy informują, że opłatę konferencyjną należy wnosić na rachunek Fundacji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego "Facultas Iuridica", ul. Bankowa 1 1b. 40-007 Katowice (ING Bank Śląski VII O/Katowice nr 30 1050 1214 1000 0007 0056 4511). Wysokość tej opłaty w przypadku Kancelarii Prawniczych lub osób przez nie delegowanych wynosi 250,00 zł -i- VAT (307,50 zł). Przy dokonywaniu opłaty należy wskazać w tytule przelewu za jaką osobę jest ona wnoszona. Kwota opłaty obejmuje udział w konferencji, materiały konferencyjne dla uczestników oraz poczęstunki organizowane w ramach Konferencji (lunch i przerwa kawowa). Termin rejestracji uczestników oraz termin do wniesienia opłaty konferencyjnej upływa 30 września 2012 roku.

W sekcji do pobrania program konferencji